
PUR SYSTÉMY



plochy vyžadující vyšší odolnost proti UV záření a oděru

je zárukou dosažení trvanlivé hydroizolace, odolné i vůči velmi nepříznivým povětrnostním podmínkám a jiným vnějším faktorům.

V současné době nabízíme i PUR materiály na vodní bázi, které neobsahují rozpouštědla, tím jsou velmi šetrné k životnímu prostředí
a jsou bez zápachu.
Možnosti použití PUR materiálů jsou velmi široké

vodní nádrže, vodní kanály, včetně nádrží na pitnou vodu
vnitřní i vnější parkovací plochy

ploché střechy

systém tekutých hydroizolačních membrán, které vznikly na bázi velmi kvalitních čistých polyuretanových pryskyřic. Jejich použití

balkony a terasy
základy
pěší lávky

2

SYSTÉM JE
PUR

3

Jednoduchá
aplikace.

Odolné vůči
čisticím

prostředkům
a běžným

chemikáliím.

Vytváří
bezešvou

membránu spojů
a možnosti
netěsností.

Vysoká schopnost
přemostění trhlin.

Odolné vůči
mrazu

a vysokým 
teplotám.

UV
resistentní.

Propustnost
vodní páry.

Celoplošná
přilnavost.

Zachování
mechanických

vlastností
při teplotách

-30 °C až +90 °C.

VÝHODY POLYURETANOVÝCH SYSTÉMŮ



4

PLOCHÉ
STŘECHY

5



6 7

FALCOVANÉ
A PLECHOVÉ
STŘECHY



8

BALKONY
A TERASY

9



10

ZÁKLADY
A OPĚRNÉ ZDI

11



12 13

PĚŠÍ LÁVKY



14

VNITŘNÍ I VNĚJŠÍ
PARKOVACÍ
PLOCHY

15



16

plochy vyžadující
vyšší odolnost proti

UV ZÁŘENÍ
A ODĚRU

17



19

VSTUPY
A SCHODIŠTĚ

18



Weber
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.

Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
www.cz.weber

https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.instagram.com/weber_stavebnimaterialy/
https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ/
https://www.linkedin.com/company/3d-weber-cz/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ

